-1-

2020 年 10 月 9 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

（訂正）人事異動・機構改革に関するお知らせの一部訂正について

  2020 年 10 月 9 日に発表いたしました「人事異動・機構改革に関するお知らせ」に関し、訂正項目があり

ましたのでお知らせいたします。訂正箇所は下線を付けて表示しております。

記

【訂正事項】

   1 ページ目

2020 年 10 月 1 日付で担当変更のあった上席執行役員の和田哲郎氏の旧職に脱字がございました

ので、下記のとおり訂正いたします。

訂正後 訂正前

上席執行役員

・住宅事業推進部住宅商品開発担当

・リブネス事業副担当

上席執行役員

・住宅事推進部住宅商品開発担当

・リブネス事業副担当

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

-2-

2020 年 10 月 9 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員

・住宅事業本部住宅商品開発担当

・リブネス事業副担当

・次世代工業化開発室長

上席執行役員

・住宅事業推進部住宅商品開発担当

・リブネス事業副担当

ﾜﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ

和田 哲郎

  ※事業本部制への移行に伴う人事については 9 月 11 日に発表済みですが、今回、新たな担当変更が決定したものです。

2．役員の異動（11 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

上席執行役員を退任（10 月 31 日付）

株式会社フジタ

取締役専務執行役員に就任予定

上席執行役員

・海外事業本部 ASEAN･南アジア事業部

担当

・海外事業本部欧州事業部担当

・海外事業本部欧州事業部長

ﾆｼｵｶ ﾅｵｷ

西岡 直樹

執行役員

・建設デジタル推進副担当

元・国土交通省東北地方整備局副局長

ｷﾀ ﾏｻｵ

北 真夫

3．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

技術統括本部建設デジタル推進部長 技術本部建設デジタル推進部担当部長 ﾅｶﾞﾊﾏ ｶｽﾞﾉﾘ

永浜 一法

訂正後

-3-

4．人事異動（10 月 16 日付）

新  職 旧  職 氏  名

岡山支社建築事業部長 本店建築事業部第二営業部長 ﾜﾀﾞ ﾉﾌﾞﾋｺ

和田 伸彦

5．人事異動（11 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

新潟支社長 東京本店流通店舗事業部統括事業部長

・東京本店流通店舗事業部第一事業部長

ﾌｶｻﾞﾜ ﾔｽｼ

深沢 康志

南多摩支店長 営業本部営業推進部担当部長 ｴﾉﾓﾄ ﾖｼｱｷ

榎本 佳明

・東京本店流通店舗事業部第一事業部長

・東京本店流通店舗事業部第二事業部長

東京本店流通店舗事業部第二事業部長 ｵｵﾂｶ ﾀﾂｱｷ

大塚 竜明

6．機構改革（10 月 1 日付）

 （１）部門の新設

     次世代の工業化住宅のあるべき姿を構築するため、社長直轄組織として「次世代工業化開発室」を

新設します。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２